[image: image1.jpg]

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»

(7-ой созыв)

«26»  ноября     2020   г.

                                                                      пгт. Палана

37-ая  (очередная)       сессия

Совета       депутатов

РЕШЕНИЕ № 25-р/07-20
	О принятии нормативного правового акта  «О внесении изменений в нормативный правовой акт от 21.11.2019  № 12-НПА/07-19 «Программа приватизации муниципального имущества городского округа «поселок Палана» на 2020 год»

           Рассмотрев представленный Главой городского округа «посёлок Палана» проект, руководствуясь  положениями Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом городского округа «посёлок Палана», Совет депутатов городского округа «посёлок Палана»
Решил:

1. Принять нормативный правовой акт «О внесении изменений в нормативный правовой акт от 21.11.2019  № 12-НПА/07-19 «Программа приватизации муниципального имущества городского округа «поселок Палана» на 2020 год» (прилагается).

2. Направить нормативный правовой акт «О внесении изменений в нормативный правовой акт от 21.11.2019  № 12-НПА/07-19 «Программа приватизации муниципального имущества городского округа «поселок Палана» на 2020 год» Главе городского округа «посёлок Палана» для подписания и обнародования в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней со дня его обнародования в установленных Уставом городского округа «поселок Палана» местах.
Председатель Совета депутатов

городского округа «поселок Палана»
                                                    О.В. Стулов

Приложение
к Решению Совета депутатов городского

округа «поселок Палана»
от 26.11.2020 № 25-р/07-20

НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ
О внесении изменений в Программу приватизации муниципального имущества

городского округа «поселок Палана» на 2020 год
Внести следующие изменения в Программу приватизации муниципального имущества на 2020 год:
1) Раздел 2 «Перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2020 году» - исключить следующие объекты:
	1
	Земельный участок № 82:01:000001:48
	в районе  ручья «Безымянный»
	115,00 кв.м
	3 459,20
	31.12.2020

	2
	Земельный участок № 82:01:000001:20
	в районе  ручья «Безымянный»
	771,00 кв.м.
	23 191,68
	31.12.2020

	3
	Земельный участок № 82:01:000001:84
	в районе  ручья «Безымянный»
	623,00 кв.м
	18 739,84
	31.12.2020

	ИТОГО
	45 390,72

2) Раздел 2 «Перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2020 году»  - включить следующие объекты:
	1
	Земельный участок №82:01:000002:643
	ул. Георгия Игнатьевича Бекерева
	2161 кв.м
	9 750,43
	31.12.2020

	2
	Земельный участок №82:01:000002:645
	ул. Георгия Игнатьевича Бекерева
	703 кв.м
	3 171,93
	31.12.2020

	3
	Земельный участок №82:01:000002:646
	ул. Совхозная
	1652 кв.м
	7 453,82
	31.12.2020

	4
	Земельный участок

№82:01:000002:648
	ул. Совхозная
	1652 кв.м
	7 453,82
	31.12.2020

	5
	Земельный участок

№82:01:000002:633
	ул. Георгия Игнатьевича Бекерева
	569 кв.м
	3 423,10
	31.12.2020

	6
	Земельный участок №82:01:000002:644
	ул. Космонавтов
	602 кв.м
	2 716,22
	31.12.2020

	7
	Земельный участок №82:01:000002:640
	ул. Совхозная
	1149 кв.м
	5 184,29
	31.12.2020

	8
	Земельный участок №82:01:000002:632
	ул. Совхозная
	1998 кв.м
	9 014,97
	31.12.2020

	9
	Земельный участок №82:01:000002:638
	ул. Космонавтов
	697 кв.м
	3 144,86
	31.12.2020

	10
	Земельный участок №82:01:000002:637
	ул. Индустриальная
	1085 кв.м
	4 895,52
	31.12.2020

	11
	Земельный участок №82:01:000002:642
	ул. Георгия Игнатьевича Бекерева

	603 кв.м
	2 720,73
	31.12.2020

	12
	Земельный участок №82:01:000002:641
	ул. Космонавтов
	1552 кв.м
	7 002,62
	31.12.2020

	13
	Земельный участок № 82:01:000001:2330
	пгт. Палана
	3555 кв.м
	5 013,43
	31.12.2020

	14
	Земельный участок № 82:01:000002:649
	пгт. Палана
	967 кв.м
	122 654,28
	31.12.2020

	15
	Земельный участок № 82:01:000005:573
	пгт. Палана
	5026 кв.м
	302 213,38
	31.12.2020

	16
	Земельный участок № 82:01:000005:570
	в районе автомобильной дороги Палана-Усть-Палана
	2043 кв.м
	122 845,59
	31.12.2020

	ИТОГО
	618 658,99

3) Утвердить итоговый показатель программы приватизации  муниципального имущества на 2020 год, с учетом внесенных изменений, в сумме  51 443 983,33 (пятьдесят  один миллион четыреста сорок три тысячи девятьсот восемьдесят три) рубля 33 копейки.
4) Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу после дня его опубликования (обнародования) и распространяется на отношения, возникшие с 01.01.2020 г.
PAGE